
 
 
Información General
 
Entidad : Promotur Turismo Canarias S.A.
Organismo : Personal y Contratación
Expediente : eAJ-0001/2022   (JUSOCAN ABOGADOS)
Objeto : Servicio de asesoramiento y consulta jurídica en materia laboral, así como dirección, asistencia,
representación y defensa en los procesos laborales.
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Contrato Menor
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 14.900,00€
Importe de licitación con impuestos : 15.943,00€
Fecha Publicación : 25 - 02 - 2022
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 22 - 02 - 2022 14:00
-  Fin del plazo : 03 - 03 - 2022 15:00
C.P.V. :
[ 79100000 ]  Servicios jurídicos.
[ 79110000 ]  Servicios de asesoría y representación jurídicas.
 
Datos de la adjudicación
 
Descripción : Servicio de asesoramiento y consulta jurídica en materia laboral, así como dirección,
asistencia, representación y defensa en los procesos laborales.
Adjudicatario : (B38616678)JUSOCAN ABOGADOS
Fecha Adjudicación : 15 - 03 - 2022
Importe con impuestos : 15.943,00€
Importe sin impuestos : 14.900,00€
Medio de publicación del anuncio de licitación : Perfil del Contratante
Lotes :
[ Adjudicado ] Ss asesoramiento jurídico en materia laboral
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio de adjudicación] 001001CODICE_CAN.xml 2jmj7l5rSw0yVb/vlWAYkK/YBwk=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

8/
03

/2
02

2 
9:

10
:0

5.


